
 

1 

 

 

Ev. č. 00366-ROZ/2018 

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo ze dne 30. 11. 2018 ve znění 

Dodatku č. 1 ze dne 25. 9. 2019, Dodatku č. 2 ze dne 26. 3. 2020 a 

Dodatku č. 3 ze dne 12. 6. 2020 
 

Město Žatec 

se sídlem:             náměstí Svobody 1, 438 01 Žatec  
Zastoupené:    Mgr. Zdeňka Hamousová, starostka města   
 

Oprávněný zástupce: 
- ve věcech smluvních:  Mgr. Zdeňka Hamousová, starostka města  
Tel/fax: +420 415 736 111, +420 415 736 148  
E-mail: hamousova@mesto-zatec.cz 
 

- ve věcech technických: ková, vedoucí odboru rozvoje města  
Tel:  
E-mail: -zatec.cz 
Mobil: 

eferent odboru rozvoje města 

Tel: 

E-mail: atec.cz 

Mobil: 

  
Bankovní spojení:   Komerční banka a.s., pobočka Žatec 
Číslo účtu:   

Identifikační číslo:  00265781 
DIČ:    CZ00265781 
ID datové schránky:                q7ebuu4 

  

(dále jen „objednatel“) 
  
METALL QUATRO spol. s r.o.             
se sídlem:   čp. 600, 431 59 Vysoká Pec                                                                                            
Zapsán v obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem Ústí nad Labem oddíl C, vložka 7746 
  
Oprávnění zástupci: 
- ve věcech smluvních: Miroslav Štýbr, jednatel 
Telefon, fax  474687068 
Mobil:        
 
E-mail: info@mq.cz 
- ve věcech technických/odpovědné osoby:  Ing. Milan Karfík 
Telefon, fax 474687068 
Mobil:                        
E-mail:         info@mq.cz                             
 
- ve věcech stavby:          Ing. Milan Karfík 
Telefon, fax    474687068 
Mobil:                      
E-mail:            info@mq.cz                                   
                                                                          
Bankovní spojení:       KB a.s.                                             
Číslo účtu:                                  
IČ:                            61538213    
DIČ:            CZ61538213                                                                              
  

(dále jen „zhotovitel“) 

mailto:hamousova@mesto-zatec.cz


 

2 

 

 

 

(objednatel a zhotovitel dále společně též jako „smluvní strany“ nebo každý samostatně též jako 

„smluvní strana“) 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanoveními § 2586 an. zákona č. 89/2012 

Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník“) tento dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo 

uzavřené smluvními stranami dne 30.11.2018 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 25. 9. 2019 a Dodatku č. 

2 ze dne 26. 3. 2020 a Dodatku č. 3 ze dne 12. 6. 2020 (dále jen „dodatek“ a „smlouva“) na akci 

Obnova budovy radnice, náměstí Svobody 1 Žatec, na pozemku st. p. č. 182 v k. ú. Žatec – 

stavební práce. 

 

I.  

Narovnání ceny díla 

 

1.1. Přílohou č. 1 Smlouvy o dílo je oceněný výkaz výměr, ve kterém byla v níže uvedených 

položkách chybně uvedena jednotková cena způsobená písařskou chybou (chybné umístění 

desetinné čárky), což je popsáno ve změnovém listu č. 005, která tak vedla k neadekvátní výši 

ceny za provedené dodávky a práce. 

 

1.2. Smluvní strany prohlašují, že mají vůli napravit vzniklý stav popsaný v odst. 1.1. tohoto dodatku, 

kdy jsou si obě smluvní strany vědomy vzniklé chyby při určení výše ceny za dané práce a 

dodávky a shodně konstatují, že jsou vedeny snahou napravit tento vzniklý stav, aniž by došlo 

k anulaci celého původního závazku – Smlouvy o dílo ze dne 30. 11. 2018 ve znění pozdějších 

dodatků, tzn. že budou i nadále zachovány podstatné náležitosti Smlouvy o dílo včetně dodatků 

k ní. Smluvní strany konstatují, že jsou připraveny narovnat chybná práva spočívající 

v nesprávně uvedené výši ceny níže uvedených položek, a dohodly se na změně v příloze č. 1 – 

Oceněný výkaz výměr takto: 

 

Původní znění: 

 

SO_02.1: Vnitřní část_způsobilé / poměrově krácené  MJ  výměra jednotková 

cena v Kč 

celkem celkem 

v Kč bez DPH 

 727.  762595001 Spojovací prostředky pro položení 

dřevěných podlah a zakrytí kanálů 

m2  96,76   10 336,35  1 000 145  

SO_02.3: Vnitřní část_nezpůsobilé / poměrové krácené         

 1 388.  762595001 Spojovací prostředky pro položení 

dřevěných podlah a zakrytí kanálů 

m2  21,24   10 336,35     219 544  

 

se ruší a nahrazuje novým: 

 

SO_02.1: Vnitřní část_způsobilé / poměrově krácené  MJ  výměra jednotková 

cena v Kč 

cena celkem 

v Kč bez DPH 

 727.  762595001 Spojovací prostředky pro položení 

dřevěných podlah a zakrytí kanálů 

m2  96,76      103,36       10 001  

SO_02.3: Vnitřní část_nezpůsobilé / poměrové krácené         

 1 388.  762595001 Spojovací prostředky pro položení 

dřevěných podlah a zakrytí kanálů 

m2  21,24      103,36         2 195 

 

1.3. V návaznosti na výše uvedenou změnu v příloze č. 1 – Oceněný výkaz výměr se smluvní strany 

shodly na nutnosti upravit i celkovou cenu díla uvedenou v odst.5.1. článku 5 smlouvy o dílo. 

 

II.  

Předmět dodatku 

 

2.1. Tento dodatek se uzavírá po vzájemné dohodě smluvních stran, a to vzhledem k nutnosti provést 

změnu díla stanovenou ve změnovém listu č. 006 – 012 dle § 222 odst. 4 zákona o zadávání 



 

3 

 

 

veřejných zakázek č. 134/2016 Sb., v platném znění, včetně započtení narovnání ceny díla 

uvedené v Článku I. tohoto dodatku.  

 

Celková hodnota dodatku č. 4 víceprací činí:         718.645,00 Kč bez DPH  

                                                                    150.915,45 Kč DPH 21% 

                                                                                869.560,45 Kč včetně DPH 

 

Celková hodnota dodatku č. 4 méněprací činí:          - 492.153,00 Kč bez DPH  

                       - 103.352,13 Kč DPH 21% 

                       - 595.505,13 Kč včetně DPH  

 

Celková hodnota dodatku č. 4 narovnání ceny činí: - 1.207.492,00 Kč bez DPH 

                                                                             -  253.573,32 Kč DPH 21% 

                                                                           - 1.461.065,32 Kč včetně DPH 

 

2.2.  V návaznosti na narovnání ceny díla v Článku I. tohoto dodatku a změny díla v odst. 2.1 v 

Článku II. tohoto dodatku, se odst. 5.1. Článku 5 uvedený ve smlouvě o dílo ve znění dodatků 

mění takto: 

 

původní text: 

 

    5.1. Smluvní strany se dohodly na této celkové výši ceny za dílo: 

a. Cena díla bez DPH  …………………….. 36.946.728,- Kč 

 (slovy: třicetšestmilionůdevětsetčtyřicetšesttisícsedmsetdvacetosmkorun českých ) 

 

                  b.   DPH 21% ……………………………………  7.758.813,- Kč 

 (slovy: sedmmilionůsedmsetpadesátosmtisícosmsettřináctkorun českých) 

 

c.    Cena  díla včetně DPH ve výši ……… 44.705.541,- Kč  

(slovy: čtyřicetčtyřimilionůsedmsetpěttisícpětsetčtyřicetjednakorun českých)  

 
(dále též „Cena za provedení díla“); 
 

se ruší a nahrazuje novým textem: 

 

    5.1. Smluvní strany se dohodly na této celkové výši ceny za dílo: 

a. Cena díla bez DPH  …………………….. 35.965.728,- Kč 

 (slovy: třicetpětmilionůdevětsetšedesátpěttisícsedmsetdvacetosm korun českých) 

 

                  b.   DPH 21% …………………………………… 7.552.803,- Kč 

 (slovy: sedmmilionůpětsetpadesátdvatisícosmsettři korun českých) 

 

c.    Cena  díla včetně DPH ve výši …….  43.518.531,- Kč  

(slovy: čtyřicettřimilionůpětsetosmnácttisícpětsettřicetjedna korun českých)  

 
(dále též „Cena za provedení díla“); 

 
 

III. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v 
platném znění. Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění v tomto registru zajistí objednatel. 

2. Tento dodatek byl vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží čtyři a zhotovitel dvě 
vyhotovení.  

3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním dodatku na profilu objednatele 
https://www.tenderarena.cz/profil/detail.jsf?identifikator=Mesto_Zatec. 

https://www.tenderarena.cz/profil/detail.jsf?identifikator=Mesto_Zatec


 

4 

 

 

 

4. Ostatní ujednání uzavřené Smlouvy zůstávají beze změny. Tento dodatek je nedílnou součástí 
předmětné smlouvy. 

5. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří jako přílohy této smlouvy:  

Příloha č. 1:  Souhrn změnových listů č. 005 - 012 

Příloha č. 2:  Změnové listy č. 005 - 012 včetně příloh 

6. Tento dodatek byl schválen Radou města Žatce dne 15. 6. 2020 usnesením č.  ….../20. 
 

 

Za objednatele:     Za zhotovitele:  

 

 

V Žatci dne ……………………………    V  …………………… dne …………………… 

 

 

 

 

__________________________              ________________________   

Mgr. Zdeňka Hamousová                            Miroslav Štýbr 

             starostka                                                                      jednatel společnosti 



označení předmět změny popis změny Cena bez DPH 21% DPH
Cena celkem vč. 

DPH

vícepráce v Kč bez 

DPH

méněpráce v Kč bez 

DPH

Z 01
Narovnání ceny spojovacích 

prvků na lávce v hambalku

Při kontrole rozpočtu v průběhu stavby se zjistilo, že položka určená

pro spojovací prostředky byla v rozpočtu chybně naceněna (chyba v

umístění desetinné čárky), čímž vznikla nepřiměřená celková cena

za tyto práce. Se zhotovitelem proto došlo k domluvě o narovnání

ceny.

1 207 492,00 -            253 573,32 -      1 461 065,32 Kč-      1 207 492,00 -     

1 207 492,00 -            253 573,32 -      1 461 065,32 Kč-      1 207 492,00 -     

Z 01
Změny v rozsahu prací při 

provádění soklu a statiky fasády

V průběhu bourání omítek soklu se zjistilo, že jeho tloušťka je větší,

než se předpokládalo a v soklu se nachází ztužující kari síť. Dále se

po oklepání části fasády zjistilo, že trhliny nejsou v takovém stavu,

aby bylo nutné provádět statické zajištění podle PD a VV. Po

konzultaci se statikem se statické vyztužení provedlo pouze na

několika místech.

6 403,00                    1 344,63           7 747,63 Kč             189 445,00          183 042,00 -        

Z 02 Doplnění vzorků odsolování
S ohledem na důslednou kontrolu průběhu vlhkosti soklu bylo nutné

provést více vzorků.
39 668,00                  8 330,28           47 998,28 Kč           39 668,00            

46 071,00                  9 674,91           55 745,91 Kč           229 113,00          183 042,00 -        

Z 01
Doplnění rozsahu montáže a 

dodávky hromosvodu

Před realizací stavby byla provedena revize stávajícího rozvodu

hromosvodu a bylo zjištěno, nedostatečné uzemnění. Proto

projektant přehodnotil rozsah nového hromosvodu, který byl uveden

v PD a VV a doplnil uzemňovací pásek a dle nových norem doplnil i

nové svody hromosvodu. 

97 584,00                  20 492,64         118 076,64 Kč         97 584,00            

97 584,00                  20 492,64         118 076,64 Kč         97 584,00            -                       

Z 01 Doplnění čtečky u výtahu
Doplnění elektroinstalace pro napojení čtečky na spouštění výtahu

čipovou kartou zaměstnanců.
12 800,00                  2 688,00           15 488,00 Kč           12 800,00            

12 800,00                  2 688,00           15 488,00 Kč           12 800,00            -                       

Z 01
Doplnění elektrorozvaděče pro 

akce před radnicí

V rámci projektu bylo osazení rozvaděče měření s položením

přípojky ze stávající rozpojovací skříně. Součástí však nebyl

zásuvkový rozvaděč s umístěním požadovaných zásuvek pro

připojení externích zařízení při akcích na náměstí.  

70 025,00                  14 705,25         84 730,25 Kč           70 025,00            

Dílčí rekapitulace ZL 007

změnový list ZL 008

Dodatek č. 4 - souhrn změnových listů č. 005 až 012 - Radnice

změnový list ZL 005

změnový list ZL 006

Dílčí rekapitulace ZL 005 - narovnání ceny díla

Dílčí rekapitulace ZL 006

změnový list ZL 007

Dílčí rekapitulace ZL 008

změnový list ZL 009



70 025,00                  14 705,25         84 730,25 Kč           70 025,00            -                       

Z 01
Změny v rozsahu střechy - 

střešní okna, ostění

Změny v oplechování střešních oken - bez měděného oplechování,

úpravy ostění v místnostech, které nebyly zahrnuty v rozpočtu.
21 991,00 -                 4 618,11 -          26 609,11 Kč-           48 093,00            70 084,00 -          

Z 02
Změny v rozsahu střechy - 

výlezová okna 

Stávající výlezová okna byla ve velmi dobrém stavu, proto byla

zachována (s novým oplechováním a osazením) a některá byla

zrušena. Jeden původně zamýšlený střešní výlez byl nahrazen

atypických střešním oknem pro historické budovy, neboť bylo

umístěno do ulice a s ohledem na využití podkrovní místnosti okno

muselo mít tepelně izolační parametry jako střešní okno s dvojsklem. 

85 411,00 -                 17 936,31 -        103 347,31 Kč-         39 847,00            125 258,00 -        

Z 03
Změny v rozsahu střechy - 

střešní doplňky

V PD nebyly dostatečně zakresleny a následně ve výkazu uvedeny

střešní doplňky, především odvětrávací taška, proto musely být

doplněny. Stejně tak nebyly ve výkazu výměr uvedeny tašky s háky

pro zadržování sněhu. Tyčové sněholamy nebyly odsouhlaseny

památkovou péčí.

77 363,00                  16 246,23         93 609,23 Kč           115 009,00          37 646,00 -          

Z 04
Změny v rozsahu střechy - revize 

věže dronem

Kontrola provedení stávajícího oplechování věže byla provedena dle

rozpočtu pokrývačem, ale nad rámec bylo provedeno i zachycení

stavu oplechování dronem s kamerovým záznamem, aby se v

budoucnosti mohl následný stav porovnávat. 

16 500,00                  3 465,00           19 965,00 Kč           16 500,00            

13 539,00 -                 2 843,19 -          16 382,19 Kč-           219 449,00          232 988,00 -        

Z 01 Změny v rozsahu klimajednotek

Byla provedena změna v rozsahu vnitřních klimajednotek a

klimajednotky byly doplněny čerpadly na odvod kondenzátu, neboť

svedení gravitačním potrubím nebylo z konstrukčního hlediska

možné.  

1 123,00 -                   235,83 -             1 358,83 Kč-             75 000,00            76 123,00 -          

1 123,00 -                   235,83 -             1 358,83 Kč-             75 000,00            76 123,00 -          

Z 01
Doplnění sklápěcího schodiště 

na půdu

Stávající přístup na půdu je velice těžce přístupný ve výšce 3,5 m

nad podlahou pomocí žebříku, proto se během stavby vytvořil nový

přístup z technické místnosti výtahu. Používal se v průběhu stavby

pro přístup do hambalku a na střechu. Vzhledem k tomu, že nyní

bude v půdním prostoru i potrubí klimatizace, které je nutné

kontrolovat, rozhodlo se o zachování tohoto dočasného prostupu,

který se doplnil o sklápěcí schody.

14 674,00                  3 081,54           17 755,54 Kč           14 674,00            

14 674,00                  3 081,54           17 755,54 Kč           14 674,00            -                       

226 492,00         47 563,32         274 055,32 Kč         718 645,00          492 153,00 -        

981 000,00 -        206 010,00 -      1 187 010,00 Kč-      718 645,00          1 699 645,00 -     2 418 290,00        

abs. hodnota změn

Dílčí rekapitulace ZL 011

Rekapitulace celkem Dodatek č. 4

změnový list ZL 012

Dílčí rekapitulace ZL 012

Dílčí rekapitulace ZL 009

změnový list ZL 010

Dílčí rekapitulace ZL 010

změnový list ZL 011

Rekapitulace VCP a MP - ZL 006 - 012



 

Změnový list  

Název projektu:  Revitalizace památky č. p. 1 v Žatci - Radnice města Žatec 

Název stavby (dle SoD):  Obnova budovy radnice, náměstí Svobody 1 Žatec, na pozemku st. p. 

č. 182 v k.ú. Žatec – stavební práce 

Číslo SoD:  00366-ROZ/2018 

Číslo změny:    005 

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby: Město Žatec, METALL QUATRO spol. s r.o. 

Název změny:   Narovnání ceny spojovacích prvků na lávce v hambalku 

Popis změny:   Při kontrole rozpočtu v průběhu stavby se zjistilo, že položka určená 

pro spojovací prostředky byla v rozpočtu oceněna chybnou 

jednotkovou cenou (chyba v umístění desetinné čárky), čímž vznikla 

nepřiměřená celková cena za tyto práce. Se zhotovitelem proto došlo 

k domluvě o narovnání ceny, což je uvedeno v přiloženém opraveném 

oceněném výkazu výměr.  

Tyto změny byly provedeny na základě § 222 odst. 4 zákona č. 

134/2016 Sb. – o zadávání veřejných zakázek. 

Dopady změny do projektové dokumentace:  beze změny 

Dopady změny do časového plánu stavby: beze změny 

Dopad do ceny stavby dle SoD 
– Snížení ceny o méně práce 

Dopad do ceny stavby dle SoD 
– Zvýšení ceny o více práce 

Dopad do ceny stavby dle SoD 
– Celkem 

-1.207.492.00 Kč +0,00 Kč -1.207.492,00 Kč 

 

Přílohy změnové listu:  

Položkový rozpočet změny 

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, 

zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této změny. Tento Změnový list představuje 

přílohu dodatku Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním 

zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz 

toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a zhotovitele 

své podpisy. 

Podpis níže vyjadřuje souhlas se změnou. 

 Jméno Datum Podpis 

Projektant (autorský dozor) 
 
I
 

  



 

Technický dozor stavebníka 
 

 
  

Za zhotovitele (Metall Quatro 
spol. s r.o.): 

 
Miroslav Štýbr 
 

  

Za objednatele (Město Žatec):  
 
Mgr. Zdeňka Hamousová 
 

  

  



ZMĚNOVÝ LIST č. 005 Z01

PŘÍLOHA - PŮDNÍ LÁVKA - změna - 1 207 492

Akce Obnova budovy radnice, nám. Svobody č.p. 1, Žatec - I. ETAPA 

S: Obnova budovy radnice, nám. Svobody č.p. 1, Žatec - I. ETAPA

SO_02.1: Vnitřní část_způsobilé/poměrově krácené
727. SP 762595001 Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů m2 96,76

SP 762595001 Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů - změna 

jednotkové ceny

m2 96,76

narovnání ceny díla - rozdíl

SO_02.3: Vnitřní část_nezpůsobilé/poměrové krácené
1 388. SP 762595001 Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů m2 21,24

SP 762595001 Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů - změna 

jednotkové ceny

m2 21,24

narovnání ceny díla - rozdíl

narovnání ceny díla - rozdíl CELKEM - 1 207 492

- 217 349

způsobilé nezpůsobilé

- 1 207 492

- 990 144

www.euroCALC.cz 1 z 1 30.9.2020



 

Změnový list  

Název projektu:  Revitalizace památky č. p. 1 v Žatci - Radnice města Žatec 

Název stavby (dle SoD):  Obnova budovy radnice, náměstí Svobody 1 Žatec, na pozemku st. p. 

č. 182 v k.ú. Žatec – stavební práce 

Číslo SoD:  00366-ROZ/2018 

Číslo změny:    006 

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby: Město Žatec, METALL QUATRO spol. s r.o. 

Název změny:   Změna rozsahu prací na soklové části a statického zajištění fasády 

Popis změny:   Z 01 - Změny v rozsahu prací při provádění soklu a statiky fasády. V průběhu bourání 

omítek soklu se zjistilo, že jeho tloušťka je větší, než se předpokládalo a v soklu se 

nachází ztužující kari síť. Dále se po oklepání části fasády zjistilo, že trhliny nejsou v 

takovém stavu, aby bylo nutné provádět statické zajištění podle PD a VV. Po 

konzultaci se statikem se statické vyztužení provedlo pouze na několika místech.        

+ 6.403 Kč bez DPH. 

Z 02 - Doplnění vzorků odsolování s ohledem na důslednou kontrolu průběhu vlhkosti 

soklu. + 39.668 Kč bez DPH 

Tyto změny byly provedeny na základě § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. – o 

zadávání veřejných zakázek: 

Dopady změny do projektové dokumentace:  beze změny 

Dopady změny do časového plánu stavby: Termín dokončení díla byl prodloužen do 30. září 2020 

v návaznosti na delší proces odsolování a vysoušení zdiva 

a s ohledem na technologické postupy provádění nových 

omítek. Prodloužení termínu je smluvně ujednáno 

v Dodatku č. 2 ze dne 26. 3. 2020 a přesné zdůvodnění je 

uvedeno ve Změnovém listu č. 002. 

Dopad do ceny stavby dle SoD 
– Snížení ceny o méně práce 

Dopad do ceny stavby dle SoD 
– Zvýšení ceny o více práce 

Dopad do ceny stavby dle SoD 
– Celkem 

-183.042.00 Kč +229.113,00 Kč +46.071,00 Kč 

 

Přílohy změnové listu:  

Položkový rozpočet změn 

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, 

zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této změny. Tento Změnový list představuje 

přílohu dodatku Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním 

zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz 



 

toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a zhotovitele 

své podpisy. 

 

Podpis níže vyjadřuje souhlas se změnou. 

 Jméno Datum Podpis 

Projektant (autorský dozor) 
 

k   

Technický dozor stavebníka 
 

  

Za zhotovitele (Metall Quatro 
spol. s r.o.): 

 
Miroslav Štýbr 
 

  

Za objednatele (Město Žatec):  
 
Mgr. Zdeňka Hamousová 
 

  

  



Zakázka:

RADZAT_Dodatek č. 4 ZL 006 Z01
Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

S: Obnova budovy radnice, nám. Svobody č.p. 1, Žatec - I. ETAPA 6 403

02_VCP_SO_01: Vnější část_způsobilé_větší tl._otlučení omítek 148 300

009: Ostatní konstrukce a práce

81. SP 978019391 Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 3 až 

5  rozsahu do 100%

m2 415,383

Plný popis:

Výkaz výměr: celková tl. otlučené omítky 10cm –

dle zadání 351,426 m2 vč.5% pro odchylky tj. - 16,702m2 = 334,724m2;   m2 = 4cm tl.omítky –

odpočet odchylky_čistá plocha; -16,702 - 16,702

VCP = 6cm omítky tj. o 1,5x víc než v zadání –

(F3-16,702)*1,5 502,085

z toho byla plocha 70m2 plocha bobrovek pouze ve tl. 4cm, která se odečítá od plochy 

otlučení omítky

–

-70,0 - 70,0

009.01: Ostatní bourací práce-odsekání zazděných bobrovek

##### SP 978059641 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2 m2 70,0

Plný popis:

099: Přesun hmot HSV

153. B 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně t 36,138

Plný popis:

Výkaz výměr: pro omítku; 29,908 29,908

pro odsekání zazděných bobrovek; 6,230 6,23

154. B 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 36,138

Plný popis:

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch   s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva     stupně členitosti 3 až 5, v roz

Odsekání obkladů    stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo     z obkládaček     vnějších, z jakýchkoliv materiálů, plochy       přes 1 m2

1 z 4



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

155. B 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 542,07

Plný popis:

Výkaz výměr: 36,138*15 542,07

156. B 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 36,138

Plný popis:

06.1b_VCP_SO_01: Fasáda - statika_VCP

003: Svislé konstrukce

##### SP 342362021R Výztuž příček svařovanými sítěmi Kari_montáž sítě t 0,2
Plný popis:

Výkaz výměr: dle zhotovitele –

101*3,0/1000 0,303

hmotnost sítě 100/100/4 = 1,98 kg/m2 –

101*1,98/1000 0,2

##### H 31316002R síť výztužná svařovaná pozinkovaná 100x100mm drát D 4mm m2 111,1
Plný popis:

Výkaz výměr: dle zhorovitele –

101,0*1,1 111,1

009: Ostatní konstrukce a práce

1. SP 953945113R Kotvy mechanické M 8 dl 115 mm pro střední zatížení do betonu, ŽB nebo kamene s 

vyvrtáním otvoru

kus 404,0

Plný popis:

Výkaz výměr: dle zhotovitele 4ks/m2 –

101,0*4 404,0

099: Přesun hmot HSV

157. B 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 0,33

Plný popis:

Výztuž stěn a příček   výplňových a oddělovacích pevných     svislých nebo šikmých, rovných nebo oblých     ze svařovaných sítí       z drátů 

Kotvy mechanické s vyvrtáním otvoru    do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene     pro střední zatížení průvlekové, velikost     M 8

2 z 4



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

06.2b_MNP_SO_01: Fasáda - statika_MNP - 183 042

009: Ostatní konstrukce a práce - 177 567

89. SP 974029132 Vysekání rýh ve zdivu kamenném hl do 50 mm š do 70 mm m - 215,0
Plný popis:

Výkaz výměr: dle zhotovitele –

-215,0 - 215,0

90. SP 977311x11 Řezání stávajícího zdiva pro rýhy hl do 50 mm m - 215,0
Plný popis:

92. SP 985442x13 Vlepování dodatečné helikální nerezové HB výztuže do polymer cementového tmelu 

do drážek

m - 215,0

Plný popis:

93. SP 985421x24 Injektáž vrtů 16-26mm tl přes 600 mm helikální nerezové HB výztuže do polymer 

cementového tmelu včetně vrtů vyčištěných, vyfoukaných a navlhčených

m - 40,16

Plný popis:

Výkaz výměr: dle zhorovitele –

-40,16 - 40,16

099: Přesun hmot HSV

153. B 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně t - 1,935

Plný popis:

154. B 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t - 1,935

Plný popis:

155. B 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t - 29,025

Plný popis:

Výkaz výměr: -1,935*15 - 29,025

156. B 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t - 1,935

Plný popis:

Řezání stávajících betonových mazanin   bez vyztužení hloubky     do 50 mm

Přídavná šroubovitá nerezová výztuž pro sanaci trhlin   ve vrtu včetně vyvrtání     příklepovými vrtáky a zalití kotevní maltou     1 kotva p

Injektáž trhlin v cihelném, kamenném nebo smíšeném zdivu   nízkotlaká do 0,6 MP, včetně provedení vrtů     aktivovanou cementovou a zdiva       přes 600 mm

Vysekání rýh ve zdivu kamenném    do hl. 50 mm a šířky     do 70 mm

3 z 4



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

157. B 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t - 0,864

Plný popis:

4 z 4



ZMĚNOVÝ LIST ZL 006 Z02

PŘÍLOHA - Fasáda původní - vzorky 39 668

Akce Obnova budovy radnice, nám. Svobody č.p. 1, Žatec - I. ETAPA 
Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena VP MP VP MP

39 668 – – –

S: Obnova budovy radnice, nám. Svobody č.p. 1, Žatec - I. ETAPA
SO_01: Vnější část_způsobilé

009: Ostatní konstrukce a práce - vzorky k rozboru

76. SP 952902x15 Odebrání vzorků zdiva při odsolování, laboratorní posouzení sanility a vlhkosti kus 30,0 1 983,39

přepoklad; 30 30,0

skutečnost 1.etapa 18

skutečnost 2.etapa 11

skutečnost 3.etapa 11

skutečnost 4.etapa 10

CELKEM 50

rozdíl 20
Odebrání vzorků zdiva při odsolování, laboratorní posouzení sanility a vlhkosti kus 20,0 1 983,39 39 668

39 668

39 668 –

způsobilé nezpůsobilé

39 668

1 z 1



 

Změnový list  

Název projektu:  Revitalizace památky č. p. 1 v Žatci - Radnice města Žatec 

Název stavby (dle SoD):  Obnova budovy radnice, náměstí Svobody 1 Žatec, na pozemku st. p. 

č. 182 v k.ú. Žatec – stavební práce 

Číslo SoD:  00366-ROZ/2018 

Číslo změny:    007 

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby: Město Žatec, METALL QUATRO spol. s r.o. 

Název změny:   Doplnění rozsahu montáže a dodávky hromosvodu 

Popis změny:   Před realizací stavby byla provedena revize stávajícího rozvodu 

hromosvodu a bylo zjištěno nedostatečné uzemnění. Proto 

projektant přehodnotil rozsah nového hromosvodu, který byl uveden 

v PD a VV a doplnil uzemňovací pásek a dle nových norem doplnil i 

nové svody hromosvodu.  

                                                               Tyto změny byly provedeny na základě § 222 odst. 4 zákona č. 

134/2016 Sb. – o zadávání veřejných zakázek. 

Dopady změny do projektové dokumentace:  beze změny 

Dopady změny do časového plánu stavby: beze změny 

Dopad do ceny stavby dle SoD 
– Snížení ceny o méně práce 

Dopad do ceny stavby dle SoD 
– Zvýšení ceny o více práce 

Dopad do ceny stavby dle SoD 
– Celkem 

-0.00 Kč +97.584,00 Kč +97.584,00 Kč 

 
Přílohy změnové listu:  

Položkový rozpočet změn 

Projektová dokumentace ke změnám v provádění stavebních prací, je-li relevantní:  Projektová 

dokumentace aktualizovaného hromosvodu od projektanta Jána Chomy 

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, 

zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této změny. Tento Změnový list představuje 

přílohu dodatku Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním 

zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz 

toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a zhotovitele 

své podpisy. 

Podpis níže vyjadřuje souhlas se změnou. 

 Jméno Datum Podpis 

Projektant (autorský dozor) 
 

 
  



 

Technický dozor stavebníka 
 

 
  

Za zhotovitele (Metall Quatro 
spol. s r.o.): 

 
Miroslav Štýbr 
 

  

Za objednatele (Město Žatec):  
 
Mgr. Zdeňka Hamousová 
 

  

  



Zakázka:

RADZAT_Dodatek č. 4 ZL 007 Z01
Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

S: Obnova budovy radnice, nám. Svobody č.p. 1, Žatec - I. ETAPA 97 584

08.1_VC_SO_01: VCP_Vnější část_způsobilé_Hromosvod 97 584

020: Silnoproud_hromosvod 9 696

122. B 3.x01.20 Podíl přidružených výkonů 4,80% z C21M a navázaného materiálu ks 1,0

Plný popis:

123. B 5.x01.20 Zjištění základních údajů a vyhotovení revizní zprávy 25,00% ks 1,0

Plný popis:

124. B 7.x01.20 Podružný materiál 5,00% ks 1,0
Plný popis:

C21.1: Silnoproud_hromosvod - montáže

1. B 210220022 uzemění v zemi FeZn průměru 8-10mm vč. svorek, propojení a izolace spojů m 160,0

Plný popis:

4. B 210220321 svorka na potrubí "Bernard" vč. pásku (bez vodiče a připojení) ks 30,0

Plný popis:

5. B 210220361 tyčový zemnič vč. zaražení do země a připojení do 2m ks 9,0

Plný popis:

94. B 210220101 Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami průměru do 10 mm m 80,0

Plný popis:

95. B 210220301 svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS, SR 03) ks 20,0

Plný popis:

www.euroCALC.cz 1 z 4 30.9.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

97. B 210220372 ochranný úhelník nebo trubka s držáky do zdiva ks 1,0

Plný popis:

98. B 210220021 Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 

mm2 v průmyslové výstavbě

m 12,0

Plný popis:

101. B 210220301 svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS, SR 03) ks 4,0

Plný popis:

102. B 210220302 svorky hromosvodové nad 2 šrouby (ST, SJ, SK, SZ, SR01, 02) ks 10,0

Plný popis:

103. B 210220302 svorky hromosvodové nad 2 šrouby (ST, SJ, SK, SZ, SR01, 02) ks 4,0

Plný popis:

104. B 210220302 svorky hromosvodové nad 2 šrouby (ST, SJ, SK, SZ, SR01, 02) ks 4,0

Plný popis:

105. B 210220372 ochranný úhelník nebo trubka s držáky do zdiva ks 3,0

Plný popis:

C21.2: Silnoproud_hromosvod - montáže_revize

106. B 105001 Zjištění stavu ochrany před úderem blesku svod 4,0

Plný popis:

107. B 106010 Měření zemního přechodového odporu uzemnění měření 4,0

Plný popis:

108. B 107015 Demont.a opět.mont.zkušeb.svorky uzemnění ks 4,0

Plný popis:

www.euroCALC.cz 2 z 4 30.9.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

C21.3: Silnoproud_hromosvod - materiál 21 544

2. B 01403.x001403.x01 pásek FeZn 30x4 m 160,0
Plný popis:

3. B 01424 zemní tyč ZT 1,5k ks 9,0
Plný popis:

6. B 01466.x01 zaváděcí tyč TZ 2,0 ks 3,0
Plný popis:

7. B 01487 svorka na okapové svody ST + pásek nerez ks 30,0

Plný popis:

8. B 06170 svorka k zemnící tyči SJ 02 ks 9,0
Plný popis:

110. B 01020.x01 podpěra vedení na svody ks 10,0
Plný popis:

111. B 02020.01 podpěra vedení pod střešní krytinu ks 28,0

Plný popis:

112. B 01402 drát FeZn průměr 10mm m 12,0
Plný popis:

113. B 01403 drát AlMgSi 8 m 80,0
Plný popis:

114. B 01429 svorka k jímací tyči ks 10,0
Plný popis:

115. B 01429.01 svorka křížová SK ks 4,0
Plný popis:

116. B 01429.xx02 svorka zkušební SZ ks 4,0
Plný popis:

117. B 01466 ochranná trubka OT ks 1,0
Plný popis:

118. B 01467 držák DUz do zdiva ks 2,0
Plný popis:

119. B 01473.x01 svorka okapová SO ks 4,0
Plný popis:

www.euroCALC.cz 3 z 4 30.9.2020



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

120. B 01473 svorka SR spojovací ks 20,0
Plný popis:

V04: Inženýrská činnost

##### ON 040001000 Inženýrská činnost kus 1,0
Plný popis: Základní rozdělení průvodních činností a nákladů   inženýrská činnost

www.euroCALC.cz 4 z 4 30.9.2020





 

Změnový list  

Název projektu:  Revitalizace památky č. p. 1 v Žatci - Radnice města Žatec 

Název stavby (dle SoD):  Obnova budovy radnice, náměstí Svobody 1 Žatec, na pozemku st. p. 

č. 182 v k.ú. Žatec – stavební práce 

Číslo SoD:  00366-ROZ/2018 

Číslo změny:    008 

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby: Město Žatec, METALL QUATRO spol. s r.o. 

Název změny:   Doplnění čtečky u výtahu 

Popis změny:   Doplnění elektroinstalace pro napojení čtečky na spouštění výtahu 

čipovou kartou zaměstnanců. 

                                                               Tyto změny byly provedeny na základě § 222 odst. 4 zákona č. 

134/2016 Sb. – o zadávání veřejných zakázek. 

Dopady změny do projektové dokumentace:  beze změny 

Dopady změny do časového plánu stavby: beze změny 

Dopad do ceny stavby dle SoD 
– Snížení ceny o méně práce 

Dopad do ceny stavby dle SoD 
– Zvýšení ceny o více práce 

Dopad do ceny stavby dle SoD 
– Celkem 

-0.00 Kč +12.800,00 Kč +12.800,00 Kč 

 
 
Přílohy změnové listu:  

Položkový rozpočet změn 

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, 

zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této změny. Tento Změnový list představuje 

přílohu dodatku Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním 

zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz 

toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a zhotovitele 

své podpisy. 

 

Podpis níže vyjadřuje souhlas se změnou. 

 Jméno Datum Podpis 

Projektant (autorský dozor) 
 

k   

Technický dozor stavebníka 
 

  



 

Za zhotovitele (Metall Quatro 
spol. s r.o.): 

 
Miroslav Štýbr 
 

  

Za objednatele (Město Žatec):  
 
Mgr. Zdeňka Hamousová 
 

  

  



ZMĚNOVÝ LIST ZL 008 Z01

PŘÍLOHA - ZMĚNA VÝTAHU 12 800

Akce Obnova budovy radnice, nám. Svobody č.p. 1, Žatec - I. ETAPA 
Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena VP MP VP MP

– – 12 800 –

S: Obnova budovy radnice, nám. Svobody č.p. 1, Žatec - I. ETAPA

SO_02.3: Vnitřní část_nezpůsobilé/poměrové krácené 12 800

033: Dopravní zařízení 12 800

SP 330030x54 Doplnění vybavení výtahu kus 1,0 12 800,00 12 800 12 800
Příprava pro čtečku, 2 klíče 

12 800

12 800

způsobilé nezpůsobilé

– 12 800

www.euroCALC.cz 1 z 1 30.9.2020



 

Změnový list  

Název projektu:  Revitalizace památky č. p. 1 v Žatci - Radnice města Žatec 

Název stavby (dle SoD):  Obnova budovy radnice, náměstí Svobody 1 Žatec, na pozemku st. p. 

č. 182 v k.ú. Žatec – stavební práce 

Číslo SoD:  00366-ROZ/2018 

Číslo změny:    009 

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby: Město Žatec, METALL QUATRO spol. s r.o. 

Název změny:   Doplnění elektrorozvaděče pro akce před radnicí 

Popis změny:   V rámci projektu bylo osazení elektrorozvaděče měření s uložením 

elektropřípojky ze stávající rozpojovací skříně podél objektu radnice. 

Součástí však nebyl zásuvkový rozvaděč s umístěním požadovaných 

zásuvek pro připojení externích zařízení při akcích na náměstí. 

S ohledem na možnost využití tohoto rozvaděče a spojené stavební 

práce bylo nutné toto zařízení doplnit v průběhu stavby.  

                                                               Tyto změny byly provedeny na základě § 222 odst. 4 zákona č. 

134/2016 Sb. – o zadávání veřejných zakázek. 

Dopady změny do projektové dokumentace:  beze změny 

Dopady změny do časového plánu stavby: beze změny 

Dopad do ceny stavby dle SoD 
– Snížení ceny o méně práce 

Dopad do ceny stavby dle SoD 
– Zvýšení ceny o více práce 

Dopad do ceny stavby dle SoD 
– Celkem 

-0.00 Kč +70.025,00 Kč +70.025,00 Kč 

 
 
Přílohy změnové listu:  

Položkový rozpočet změn 

Projektová dokumentace ke změnám v provádění stavebních prací, je-li relevantní: PD zásuvkového 

rozvaděče od projektanta Jána Chomy 

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, 

zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této změny. Tento Změnový list představuje 

přílohu dodatku Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním 

zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz 

toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a zhotovitele 

své podpisy. 

 

 



 

Podpis níže vyjadřuje souhlas se změnou. 

 Jméno Datum Podpis 

Projektant (autorský dozor) 
 

k   

Technický dozor stavebníka 
 

  

Za zhotovitele (Metall Quatro 
spol. s r.o.): 

 
Miroslav Štýbr 
 

  

Za objednatele (Město Žatec):  
 
Mgr. Zdeňka Hamousová 
 

  

  



ZMĚNOVÝ LIST ZL 009 Z01

PŘÍLOHA - EL.ROZVADĚČ-externí uživatel 70 025

Akce Obnova budovy radnice, nám. Svobody č.p. 1, Žatec - I. ETAPA 
Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena VP MP VP MP

– – 70 025 –

S: Obnova budovy radnice, nám. Svobody č.p. 1, Žatec - I. ETAPA
SO_01.1: Vnější část_nezpůsobilé 70 025

021: Silnoproud 70 025

Dodávka - Rozvaděč RZ atypický ( pro externí připojení ) kpl 1,0
Plný popis:

Zásuvky na bocích, 1x125A, 1x63A, 2x32A, 3x16A

Montáž a revize - Rozvaděč RZ atypický ( pro externí připojení ) kpl 1,0

Vyvolané stavební práce ( prostup fasádou, bourání podlahy, zpětná betonáž, 

tech.příprava

hod 16,0

Plechový rozvaděč na omítku IP 30 pro vnitřní prostory

– 70 025

způsobilé nezpůsobilé

70 025

70 025

www.euroCALC.cz 1 z 1 30.9.2020





 

Změnový list  

Název projektu:  Revitalizace památky č. p. 1 v Žatci - Radnice města Žatec 

Název stavby (dle SoD):  Obnova budovy radnice, náměstí Svobody 1 Žatec, na pozemku st. p. 

č. 182 v k.ú. Žatec – stavební práce 

Číslo SoD:  00366-ROZ/2018 

Číslo změny:    010 

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby: Město Žatec, METALL QUATRO spol. s r.o. 

Název změny:   Změny v rozsahu prací a dodávek na střeše 

Popis změny:   Z 01 - Změny v rozsahu střechy - střešní okna, ostění . Změny v 

oplechování střešních oken - bez měděného oplechování, úpravy 

ostění v místnostech v podkroví, které nebyly zahrnuty v rozpočtu.     

-21.991 Kč bez DPH 

Z 02 - Změny v rozsahu střechy - výlezová okna. Stávající výlezová 

okna byla ve velmi dobrém stavu, proto byla zachována (s novým 

oplechováním a osazením) a některá byla zrušena. Jeden původně 

zamýšlený střešní výlez byl nahrazen atypických střešním oknem pro 

historické budovy, neboť byl umístěn směrem do ulice a s ohledem 

na využití podkrovní místnosti okno muselo mít tepelně izolační 

parametry jako střešní okno s dvojsklem. -85.411 Kč bez DPH 

Z 03 - Změny v rozsahu střechy - střešní doplňky. V PD nebyly 

dostatečně zakresleny a následně ve výkazu uvedeny střešní doplňky, 

především odvětrávací taška, proto musely být doplněny. Stejně tak 

nebyly ve výkazu výměr uvedeny tašky s háky pro zadržování sněhu 

po obvodě střechy. Tyčové sněholamy použité pro atrium nebyly 

nakonec odsouhlaseny k osazení památkovou péčí. +77.363 Kč bez 

DPH 

Z 04 - Změny v rozsahu střechy - revize věže dronem.  Kontrola 

provedení stávajícího oplechování věže byla provedena dle rozpočtu 

pokrývačem, ale nad rámec bylo provedeno i zachycení stavu 

oplechování dronem s kamerovým záznamem, aby se v budoucnosti 

mohl následný stav porovnávat. +16.500 Kč bez DPH 

                                                               Tyto změny byly provedeny na základě § 222 odst. 4 zákona č. 

134/2016 Sb. – o zadávání veřejných zakázek. 

Dopady změny do projektové dokumentace:  beze změny 

Dopady změny do časového plánu stavby: beze změny 

 



 

Dopad do ceny stavby dle SoD 
– Snížení ceny o méně práce 

Dopad do ceny stavby dle SoD 
– Zvýšení ceny o více práce 

Dopad do ceny stavby dle SoD 
– Celkem 

-232.988.00 Kč +219.449,00 Kč -13.539,00 Kč 

 
 
Přílohy změnové listu:  

Položkový rozpočet změn 

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, 

zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této změny. Tento Změnový list představuje 

přílohu dodatku Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním 

zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz 

toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a zhotovitele 

své podpisy. 

 

Podpis níže vyjadřuje souhlas se změnou. 

 Jméno Datum Podpis 

Projektant (autorský dozor) 
 

   

Technický dozor stavebníka 
 

  

Za zhotovitele (Metall Quatro 
spol. s r.o.): 

 
Miroslav Štýbr 
 

  

Za objednatele (Město Žatec):  
 
Mgr. Zdeňka Hamousová 
 

  

  



Zakázka:

RADZAT_Dodatek č. 4 ZL 010 Z01
Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

S: Obnova budovy radnice, nám. Svobody č.p. 1, Žatec - I. ETAPA - 21 991

11.1_MN_SO_01: MNP_Vnější část_způsobilé_oplechování střešních oken - 70 084

766: Konstrukce truhlářské - 70 084

283. B 766909x01 Příplatek za lemování plechem CU tl. 0,8 mm rozměr 55 x 78 cm kus - 2,0

Plný popis:

285. B 766909x02 Příplatek za lemování plechem CU tl. 0,8 mm rozměr 78 x 118 cm kus - 14,0

Plný popis:

324. B 998766204.1 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 36 m % - 1,2

Plný popis:

325. B 998766294.1 Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšený přesun do 1000 m % - 1,02

Plný popis:

326. B 998766299.1 Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m % - 2 594,8

Plný popis:

Výkaz výměr: -648,7*4 - 2 594,8

11.1_VP_SO_02: VCP_Vnitřní část_způsobilé_úprava podklroví u střešních oken

006: Úpravy povrchu

##### SP 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 140,0
Plný popis:

Výkaz výměr: dle zhotov.; 140,0 140,0

009: Ostatní konstrukce a práce 4 027

Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním    včetně pozdějšího odkrytí     podlah       fólií přilepenou lepící páskou

1 z 3



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

363. B 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m 

zatížení do 150 kg/m2

m2 26,0

Plný popis:

Výkaz výměr: 13*2,0*1,0 26,0

##### SP 946111117 Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 7,6 m kus 1,0

Plný popis:

Výkaz výměr: pro 1 okno:; 1 1,0

099: Přesun hmot HSV

367. B 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně t 1,058

Plný popis:

368. B 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 1,058

Plný popis:

369. B 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 15,87

Plný popis:

Výkaz výměr: 1,058*15 15,87

370. B 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 1,058

Plný popis:

763: Konstrukce montované

1. SP 763182411 SDK opláštění obvodu střešního okna z desek a UA profilů hloubky do 0,5 m m 61,4

Plný popis:

Výkaz výměr: dle zhotov.; 2*2*( 0,65 + 1,2 ) + 12*2*(0,75+1,5) 61,4

Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek    opláštění obvodu střešního okna     z desek a UA profilů hloubky       do 0,5 m

Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových    s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2     šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 

2 z 3



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

734. B 998763404 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 36 m % 2,02

Plný popis:

735. B 998763493 Příplatek k přesunu hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce za zvětšený 

přesun do 1000 m

% 0,96

Plný popis:

736. B 998763499 Příplatek k přesunu hmot procentní pro sádrokartonové kce za zvětšený přesun ZKD 

1000 m přes 1000 m

% 1 233,24

Plný popis:

Výkaz výměr: 308,31*4 1 233,24

##### SP 763161821 Demontáž SDK podkroví s dvouvrstvou nosnou kcí z ocelových profilů opláštění 

jednoduché

m2 61,4

Plný popis:

Výkaz výměr: dle montáže_ostění střešních oken;  2*2*( 0,65 + 1,2 ) + 12*2*(0,75+1,5) 61,4

Demontáž podkroví ze sádrokartonových desek    s nosnou konstrukcí     dvouvrstvou z ocelových profilů, opláštění       jednoduché

3 z 3



Zakázka
Číslo zakázky

Zakázka

Klasifikace

Fáze

Komentář

Firmy

Typ Firmy

Uživatelé
Význam (funkce)

Zpracovatel

Rekapitulace

- 85 411

- 17 936

- 103 347Celkem (včetně DPH)

DPH 21 % ze základny: -85 411

Název

Jméno

Anonymní přístup (pouze pro lokální instalace)

Celkem (bez DPH)

Nabídkový rozpočet

1_2019/02.a_Zhot

RADZAT_Dodatek č. 4 ZL 010 Z02

Založená nabídka



Popis Cena

S: Obnova budovy radnice, nám. Svobody č.p. 1, Žatec - I. ETAPA - 85 411

12.1_MN_SO_01: MNP_Vnější část_způsobilé_výlezová střešní okna - 125 258

765: Krytiny tvrdé - 125 258

12.2_VP_SO_01: VCP_Vnější část_způsobilé_výlezová střešní okna 39 847

765: Krytiny tvrdé 39 847

Celkem (bez DPH) - 85 411

2 z 3



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

S: Obnova budovy radnice, nám. Svobody č.p. 1, Žatec - I. ETAPA - 85 411

12.1_MN_SO_01: MNP_Vnější část_způsobilé_výlezová střešní okna - 125 258

765: Krytiny tvrdé - 125 258
277. 765115301 Montáž střešního výlezu plochy jednotlivě do 0,25 m2 pro keramickou krytinu kus - 4,0

278. 55351066 Výlezové okno hladké, 600x600 mm kus - 16,0

279. 998765204 Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 36 m % 6,72

280. 998765294 Příplatek k přesunu hmot procentní 765 za zvětšený přesun do 1000 m % 3,22

281. 998765299 Příplatek k přesunu hmot procentní 765 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m % - 4 438,56

12.2_VP_SO_01: VCP_Vnější část_způsobilé_výlezová střešní okna 39 847

765: Krytiny tvrdé 39 847
278. 55351066R Výlezové okno hladké, 600x600 mm - atyp pro historické budovy CU kus 1,0

279. 998765204 Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 36 m % 6,72

280. 998765294 Příplatek k přesunu hmot procentní 765 za zvětšený přesun do 1000 m % 3,22

281. 998765299 Příplatek k přesunu hmot procentní 765 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m % 1 412,0

3 z 3



Zakázka:

RADZAT_Dodatek č. 4 ZL 010 Z03
Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

S: Obnova budovy radnice, nám. Svobody č.p. 1, Žatec - I. ETAPA 77 363

09.1_MP_SO_01: MNP_Vnější část_způsobilé_změna speciálních střešních tašek - 37 646

765: Krytiny tvrdé

261. B 55351100 Držák tyčového sněholamu kus - 42,0
Plný popis:

262. B 55351067 Trubka sněholamu 28x2x3000mm m - 38,64

Plný popis:

279. B 998765204 Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 36 m % 6,72

Plný popis:

280. B 998765294 Příplatek k přesunu hmot procentní 765 za zvětšený přesun do 1000 m % 3,22

Plný popis:

281. B 998765299 Příplatek k přesunu hmot procentní 765 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m % - 1 334,0

Plný popis:

Výkaz výměr: -333,50*4 - 1 334,0

09.2_VP_SO_01: VCP_Vnější část_způsobilé_změna speciálních střešních tašek

765: Krytiny tvrdé

258. B 765115021 Montáž keramické speciální tašky (větrací, protisněhové, prostupové) bobrovky na 

sucho

kus 402,882

Plný popis:

Výkaz výměr: taška větrací původní VV;  -247,118 - 247,118

taška větrací;_nový VV; 575 575,0

= 327,882

1 z 2



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

taška protisněhová původní VV; -42 - 42,0

taška protisněhová_nový VV; 117 117,0

= 75,0

259. B 59660026 Taška bobrovka větrací 18x38 cm (používá se segmentový řez) kus 360,67

Plný popis:

Výkaz výměr: původní VV; -247,118*1,1 - 271,83

nový VV_taška větrací; 575*1,1 632,5

260. B 59244407 Taška protisněhová s hákem kus 75,0
Plný popis:

Výkaz výměr: původní VV; -42 - 42,0

nový VV_taška protisněhová; 117 117,0

##### SP 998765204 Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 36 m % 6,72
Plný popis:

##### SP 998765294 Příplatek k přesunu hmot procentní 765 za zvětšený přesun do 1000 m % 3,22
Plný popis:

##### SP 998765299 Příplatek k přesunu hmot procentní 765 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m % 4 074,72

Plný popis:

Výkaz výměr: 1018,68*4 4 074,72

Přesun hmot pro krytiny skládané   stanovený procentní sazbou (%) z ceny     vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m     v objektech výšky

Přesun hmot pro krytiny skládané   stanovený procentní sazbou (%) z ceny     Příplatek k cenám     za zvětšený přesun přes vymezenou nej

Přesun hmot pro krytiny skládané   stanovený procentní sazbou (%) z ceny     Příplatek k cenám     za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost       za každých dalších i započatých 1000 m

2 z 2



ZMĚNOVÝ LIST č. 010 Z04

PŘÍLOHA  - Doplnění revize stavu věže kamerou - DRONem 16 500

Akce Obnova budovy radnice, nám. Svobody č.p. 1, Žatec - I. ETAPA 
Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena VP MP VP MP

16 500 – – –

S: Obnova budovy radnice, nám. Svobody č.p. 1, Žatec - I. ETAPA

SO_01: Vnější část_způsobilé 16 500,00
72a 952902x11 R Doplnění o kontrolu technického stavu oplechování cibulové střechy_ věže leteckým 

průzkumem

kpl 1,00 16 500,00 16 500,00

16 500
Plný popis: Prohlídka letecky DRONem s kamerovým záznamem ve 2 vyhotoveních na CD nosiči

  horolezeckou technikou

16 500,00

16 500

způsobilé nezpůsobilé

16 500 –

www.euroCALC.cz 1 z 1 30.9.2020



 

Změnový list  

Název projektu:  Revitalizace památky č. p. 1 v Žatci - Radnice města Žatec 

Název stavby (dle SoD):  Obnova budovy radnice, náměstí Svobody 1 Žatec, na pozemku st. p. 

č. 182 v k.ú. Žatec – stavební práce 

Číslo SoD:  00366-ROZ/2018 

Číslo změny:    011 

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby: Město Žatec, METALL QUATRO spol. s r.o. 

Název změny:                              Změny v rozsahu klimajednotek 

Popis změny:   Byla provedena změna v rozsahu vnitřních klimajednotek a klimajednotky byly 

doplněny čerpadly na odvod kondenzátu, neboť svedení gravitačním potrubím 

nebylo z konstrukčního hlediska možné.   

Tyto změny byly provedeny na základě § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. – o 

zadávání veřejných zakázek. 

Dopady změny do projektové dokumentace:  zakreslení skutečného rozsahu a vedení do výkresů 

skutečného provedení 

Dopady změny do časového plánu stavby: beze změny 

Dopad do ceny stavby dle SoD 
– Snížení ceny o méně práce 

Dopad do ceny stavby dle SoD 
– Zvýšení ceny o více práce 

Dopad do ceny stavby dle SoD 
– Celkem 

-76.123,00 Kč +75.000,00 Kč -1.123,00 Kč 

 
Přílohy změnové listu:  

Položkový rozpočet změn 

Projektová dokumentace ke změnám v provádění stavebních prací, je-li relevantní: Skutečné vedení a 

rozsah klimajednotek – půdorys podkroví 1 a podkroví 2 

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, 

zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této změny. Tento Změnový list představuje 

přílohu dodatku Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním 

zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz 

toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a zhotovitele 

své podpisy. 

Podpis níže vyjadřuje souhlas se změnou. 

 Jméno Datum Podpis 

Projektant (autorský dozor) 
 

 
 

  



 

Technický dozor stavebníka 
 

 
 

  

Za zhotovitele (Metall Quatro 
spol. s r.o.): 

 
Miroslav Štýbr 
 

  

Za objednatele (Město Žatec):  
 
Mgr. Zdeňka Hamousová 
 

  

  



Zakázka
Číslo zakázky

Zakázka

Klasifikace

Fáze

Komentář

Firmy

Typ Firmy

Uživatelé
Význam (funkce)

Zpracovatel

Rekapitulace

- 1 123

- 236

- 1 358Celkem (včetně DPH)

DPH 21 % ze základny: -1 123

Název

Jméno

Anonymní přístup (pouze pro lokální instalace)

Celkem (bez DPH)

Nabídkový rozpočet

1_2019/02.a_Zhot

RADZAT_Dodatek č. 4 ZL 011 Z01

Založená nabídka



Popis Cena

S: Obnova budovy radnice, nám. Svobody č.p. 1, Žatec - I. ETAPA - 1 123

14.1_MP_SO_02.2: MNP_Vnitřní část_nezpůsobilé_VZT - 76 123

751: Vzduchotechnika - 76 123

14.2_VP_SO_02.1: VCP_Vnitřní část_způsobilé/poměrově krácené_čerpadlo pro VZT 61 500

021: Silnoproud 61 500

14.2_VP_SO_02.3: VCP_Vnitřní část_nezpůsobilé/poměrové krácené_čerpadlo pro VZT 13 500

021: Silnoproud 13 500

Celkem (bez DPH) - 1 123

2 z 3



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

S: Obnova budovy radnice, nám. Svobody č.p. 1, Žatec - I. ETAPA - 1 123

14.1_MP_SO_02.2: MNP_Vnitřní část_nezpůsobilé_VZT - 76 123

751: Vzduchotechnika - 76 123
#### 1.02d Vnitřní jednotka systému VRV nástěnná, Qch=1,7kW ks - 2,0

#### 1.03a Kabelový a infračervený dálkový ovladač pro vnitřní jednotku ks - 2,0

#### 1.06a Potrubí chladiva do dimenze 28,6 - dvoutrubka včetně komunikačního kabelu bm - 10,0

14.2_VP_SO_02.1: VCP_Vnitřní část_způsobilé/poměrově krácené_čerpadlo pro VZT

021: Silnoproud
1. 6R Čerpadlo přečerpávání kondenzátu z klima jednotek, MINI Blue, napětí 230V ks 16,4

14.2_VP_SO_02.3: VCP_Vnitřní část_nezpůsobilé/poměrové krácené_čerpadlo pro VZT

021: Silnoproud
1. 6R Čerpadlo přečerpávání kondenzátu z klima jednotek, MINI Blue, napětí 230V ks 3,6

3 z 3







 

Změnový list  

Název projektu:  Revitalizace památky č. p. 1 v Žatci - Radnice města Žatec 

Název stavby (dle SoD):  Obnova budovy radnice, náměstí Svobody 1 Žatec, na pozemku st. p. 

č. 182 v k. ú. Žatec – stavební práce 

Číslo SoD:  00366-ROZ/2018 

Číslo změny:    012 

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby: Město Žatec, METALL QUATRO spol. s r.o. 

Název změny:                              Doplnění sklápěcího schodiště na půdu 

Popis změny:   Stávající přístup na půdu je velice těžce přístupný ve výšce 3,5 m nad podlahou 

pomocí žebříku, proto se během stavby vytvořil nový přístup z technické 

místnosti výtahu. Používal se v průběhu stavby pro přístup do hambalku a na 

střechu. Vzhledem k tomu, že nyní bude v půdním prostoru i potrubí klimatizace, 

které je nutné kontrolovat, rozhodlo se o zachování tohoto dočasného prostupu, 

který se doplnil o sklápěcí schody s protipožárním poklopem. 

Tyto změny byly provedeny na základě § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. – o 

zadávání veřejných zakázek. 

Dopady změny do projektové dokumentace:  zakreslení umístění prostupu se schodištěm 

z podkroví na půdu do výkresů skutečného provedení 

Dopady změny do časového plánu stavby: beze změny 

Dopad do ceny stavby dle SoD 
– Snížení ceny o méně práce 

Dopad do ceny stavby dle SoD 
– Zvýšení ceny o více práce 

Dopad do ceny stavby dle SoD 
– Celkem 

-0,00 Kč +14.674,00 Kč +14.674,00 Kč 

 
Přílohy změnové listu:  

Položkový rozpočet změn 

Projektová dokumentace ke změnám v provádění stavebních prací, je-li relevantní: Skutečné 

provedení – půdorys podkroví 1 

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, 

zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této změny. Tento Změnový list představuje 

přílohu dodatku Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním 

zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz 

toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a zhotovitele 

své podpisy. 

 

 



 

Podpis níže vyjadřuje souhlas se změnou. 

 Jméno Datum Podpis 

Projektant (autorský dozor) 
 

k   

Technický dozor stavebníka 
 

  

Za zhotovitele (Metall Quatro 
spol. s r.o.): 

 
Miroslav Štýbr 
 

  

Za objednatele (Město Žatec):  
 
Mgr. Zdeňka Hamousová 
 

  

  



Zakázka
Číslo zakázky

Zakázka

Klasifikace

Fáze

Komentář

Firmy

Typ Firmy

Uživatelé
Význam (funkce)

Zpracovatel

Rekapitulace

14 674

3 082

17 756

Nabídkový rozpočet

1_2019/02.a_Zhot

RADZAT_Dodatek č. 4 ZL 012 Z01

Založená nabídka

Celkem (včetně DPH)

DPH 21 % ze základny: 14 674

Název

Jméno

Anonymní přístup (pouze pro lokální instalace)

Celkem (bez DPH)



Popis Cena

S: Obnova budovy radnice, nám. Svobody č.p. 1, Žatec - I. ETAPA 14 674

13.2_VP_SO_02.2: VCP_Vnitřní část_nezpůsobilé_půdní schody 14 674

766: Konstrukce truhlářské 14 674

Celkem (bez DPH) 14 674

2 z 3



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

S: Obnova budovy radnice, nám. Svobody č.p. 1, Žatec - I. ETAPA 14 674

13.2_VP_SO_02.2: VCP_Vnitřní část_nezpůsobilé_půdní schody 14 674

766: Konstrukce truhlářské 14 674
1. 766231113 Montáž sklápěcích půdních schodů kus 1,0

2. 55347580R schody skládací protipožární,mech. z Al profilů, El 30, dřevěné 120x60cm kus 1,0

3. 553901R Schody sklápěcí - kompletační sada pro zavěšení nosného rámu kus 1,0

3. 553902R Schody sklápěcí - lemovací sada kus 1,0

#### 998766204 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 36 m % 1,2

#### 998766294 Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšený přesun do 1000 m % 1,02

#### 998766299 Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m % 548,24

3 z 3


